

**Kim's Ejendomme ApS**  
**Albuen 64, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 30. september 2023**

---

**CVR-nr. 67 48 01 12**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. januar 2024.

---

**Søren Jaedicke Christiansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kimmas Ejendomme ApS  
Albuen 64  
6000 Kolding

CVR-nr.: 67 48 01 12  
Stiftet: 2. februar 1982  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

**Direktion**

Søren Jaedicke Christiansen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt driftsmidler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 929.414 kr. mod 1.275.636 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.639 kr. mod 716.830 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er overtaget af ECM & B ApS, CVR-nr. 27 52 42 49 pr. 7. september 2023. Det skal nævnes at årets resultat er opgjort for 9 måneder. Omlægning af regnskabsperioden er forårsaget af skift i ejerkreds.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 686.838 kr., nemlig fra 1.207.396 kr. til 520.558 kr.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/9 2023	1/1 2021 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>929.414</b>	<b>1.275.636</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.456	-185.125
Andre driftsomkostninger	-224.723	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>511.235</b>	<b>1.090.511</b>
Andre finansielle indtægter	30.869	53.408
1 Øvrige finansielle omkostninger	-177.183	-223.490
<b>Resultat før skat</b>	<b>364.921</b>	<b>920.429</b>
Skat af årets resultat	-80.282	-203.599
<b>Årets resultat</b>	<b>284.639</b>	<b>716.830</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	750.000
Overføres til overført resultat	284.639	0
Disponeret fra overført resultat	0	-33.170
<b>Disponeret i alt</b>	<b>284.639</b>	<b>716.830</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	15.928.029	6.602.192
Produktionsanlæg og maskiner	<u>0</u>	<u>820.067</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>15.928.029</u>	<u>7.422.259</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.928.029</u></b>	<b><u>7.422.259</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.538.004	949.815
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>9.101</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.538.004</u>	<u>958.916</u>
Likvide beholdninger	<u>520.558</u>	<u>1.207.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.058.562</u></b>	<b><u>2.166.312</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.986.591</u></b>	<b><u>9.588.571</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
Note	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for opskrivninger	7.350.680	0
Overført resultat	322.480	37.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	750.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>7.873.160</b></u>	<u><b>987.841</b></u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.967.422	919.860
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u><b>2.967.422</b></u>	<u><b>919.860</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	6.103.855	6.346.032
Deposita	10.000	10.000
Anden gæld	0	342.923
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.113.855</u>	<u>6.698.955</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	706.000	667.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	9.537
Selskabsskat	65.593	142.208
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	40.396	0
Anden gæld	205.665	162.452
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.032.154</u>	<u>981.915</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>7.146.009</b></u>	<u><b>7.680.870</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	<u><b>17.986.591</b></u>	<u><b>9.588.571</b></u>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	71.011	1.500.000	1.771.011
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-33.170</u>	<u>750.000</u>	<u>716.830</u>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	0	37.841	750.000	987.841
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>284.639</u>	<u>0</u>	<u>284.639</u>
Årets opskrivning	<u>0</u>	<u>7.350.680</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>7.350.680</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>7.350.680</u></b>	<b><u>322.480</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>7.873.160</u></b>

**Noter**

	1/1 2023 - 30/9 2023	1/1 2021 - 31/12 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	35.621
Andre finansielle omkostninger	177.183	187.869
	<u>177.183</u>	<u>223.490</u>
	<u>30/9 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	6.428.855	6.670.827
Heraf forfalder inden for 1 år	-325.000	-324.795
	<u>6.103.855</u>	<u>6.346.032</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>4.850.000</u>	<u>5.397.271</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.429 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 15.928 t.kr.

**4. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brdr. Jaedicke ApS, CVR-nr. 43 50 43 98, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab PJ Group ApS pr. 30. juni 2023 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
